(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 30.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

ButpuHa ons mopoxeHoro Frostor FRISMO SCOOPING-6

LleHa ¢ HOC: 156 297 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbin pexum, °C
Tun oxnaxaeHus
KonuuectBo BKyCOB
O6bem, n

dopma cTekna

MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HanonobHas
or-25 00 -15
cTatmyeckoe
6

261

npsiMoe

220

0.162

1130

770

1420

98

128

Aptukyn: 101028

ButpuHa Frostor FRISMO SCOOPING-6 npefHasHa4aeTcs Ang oXnaxaeHUsl, XpaHEHUS U OEMOHCTPALMOHHO BblKNaakm
MOPOXXEHOrO Ha MPEeANPUATASX 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNSA 1 TOProenn. Moaenb ocHalleHa LMgPOBLIM KOHTPONNEPOM,
NPWHYAMTENLHOR OTTaKol, NOACBETKOM BHYTPEHHEro 06bema 1 naintbokca, ckpebkom 1 konecamu ¢ Topmosamu. Matepuan

Kopnyca - OUMHKOBaHHas CTanb, Matepuan HaacTpomKy - 3akaneHHoe CTeKIO.
B komnnekte 2 KOP3UHbI N3 Hepxasefouleﬁ cranam.
TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

o Cratmyeckoe oxnaxaeHve

e Paamep kop3unH: 142x325 mm

¢ Knumatunyeckuin knacc: 4+

¢ XnapareHT: R290

¢ [1psIMble CTEKNSHHBIE WTOPKN, N3OTHYTbIE CTEKNSHHBIE LWTOPKMN
e Ceptugoukauns EAC

OnuunoHanbHO AOCTYMNHO K 3aKas3y:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vitriny-dlya-prodazhi-morozhenogo/filter/brand-is-frostor/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

¢ BbpeHavposaHue

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

