

**Коммерческое предложение от 30.01.2026****Витрина для мороженого Frostor FRISMO SCOOPING-6****Цена с НДС: 156 297 руб.****Артикул: 101028****Под заказ**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Россия
<b>Тип установки</b>	напольная
<b>Температурный режим, °С</b>	от -25 до -15
<b>Тип охлаждения</b>	статическое
<b>Количество вкусов</b>	6
<b>Объем, л</b>	261
<b>Форма стекла</b>	прямое
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.162
<b>Ширина, мм</b>	1130
<b>Глубина, мм</b>	770
<b>Высота, мм</b>	1420
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	98
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	128

Витрина [Frostor FRISMO SCOOPING-6](#) предназначается для охлаждения, хранения и демонстрационной выкладки мороженого на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена цифровым контроллером, принудительной оттайкой, подсветкой внутреннего объема и лайтбокса, скребком и колесами с тормозами. Материал корпуса - оцинкованная сталь, материал надстройки - закаленное стекло.

*В комплекте 2 корзины из нержавеющей стали.*

**Технические характеристики:**

- [Статическое охлаждение](#)
- Размер корзин: 142x325 мм
- Климатический класс: 4+
- Хладагент: R290
- Прямые стеклянные шторки, изогнутые стеклянные шторки
- Сертификация ЕАС

**Опционально доступно к заказу:**

- Брендирование

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.